Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja , allelúja. V/. Ps. 109, 4 Jurávit Dóminus, et non paenitébit eum: Tu es sacérdos in aetérnum, secúndum órdinem Melchísedech. Allelúja. V/. Eccli. 45, 9 Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stolam glóriæ índuit eum. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Marcum.

Marc. 13, 33-37

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Vidéte, vigiláte, et oráte: nescítis enim quando tempus sit. Sicut homo, qui péregre profécetus relíquit domum suam, et dedit servis suis potestátem cujúsque óperis, et janitóri praecépit ut vígilet. Vigiláte ergo, (nescítis enim quando dóminus domus véniat: sero, an média nocte, an galli cantu, an mane) ne cum vénerit repénte, invéniat vos dormiéntes. Quod autem vobis dico, ómnibus dico: Vigiláte.

Credo.

Offertorium Ps. 88, 25 Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu ejus. (T. P. Allelúja.)

Secreta

OBLÁTIS, quaésumus, Dómine, placáre munéribus: et fámulum tuum N., quem pastórem ecclésiae N. praeéssesse voluísti, assídua protectióne gubérrna. Per Dóminum.

Communio Matth. 24, 46-47 Beátus servus, quem, cum vénerit dóminus, invénerit vigilántem: amen dico vobis, super ómnia bona sua constítuet eum. (T. P. Allelúja.)

Postcommunio

HAEC nos, quaésumus, Dómine, divíni sacraménti percéptio prótegat: et fámulum tuum N., quem pastórem ecclésiae N. praeésse voluísti ; una cum commíssso sibi grege, salvet semper, et múniat. Per Dóminum.

MISSAE VOTIVAE AD DIVERSA

IN COLLATIONE SACRORUM ORDINUM

* In Sabbatis Quatuor Temporum et in Sabbatho infra Hebdomadam IV Quadragesimae, Missa dicitur de Sabbatho, et reliquis diebus de Officio diei ; sed sub unica conclusione cum 1a Oratione adduntur sequentes:

Oratio

EXÁUDI, quaésumus, Dómine, súpplicum preces, et devóto tibi péctore famulántes, perpétua defensióne custódi: ut nullis perturbatióibus impéditi, líberam servitútem tuis semper exhibeámus offíciis. Per Dóminum.

Secreta

TUIS, quaésumus, Dómine, operáre mystériis: ut haec tibi múnera dignis méntibus offerámus. Per Dóminum.

Postcommunio

QUOS tuis, Dómine, réfics sacraméntis, contínuis attólle benígnus auxíliis: ut tuae redemptiónis efféctum, et mystériis capiámus, et móribus: Qui vivis et regnas.

MISSAE VOTIVAE AD DIVERSA

IN BENEDICTIONE ABBATIS

* Missa dicitur de Officio diei, sed sub unica conclusione cum 1a Oratione adduntur sequentes Orationes:

Oratio

Pontifex dicit:

CONCÉDE, quaésumus, Dómine, huic fámulo tuo: ut praedicándo et exercéndo quae recta sunt, per exémplum bonórum óperum ánimos suórum ínstruat subjectórum ; et aetérnae remuneratiónis mercédem a te piíssimo Pastóre percípiat. Per Dóminum.

Electus dicit:

CONCÉDE, quaésumus, Dómine, mihi fámulo tuo: ut praedicándo et exercéndo quae recta sunt, per exémplum bonórum óperum ánimos meórum ínstruam subjectórum ; et aetérnae remuneratiónis mercédem a te piíssimo Pastóre percípiam. Per Dóminum.

Secreta

Pontifex dicit:

MÚNERA nostra, quaésumus, Dómine, súscipe placátus: et hunc fámulum tuum semper et ubíque misericórditer prótege. Per Dóminum.

Abbas dicit:

MÚNERA, quaésumus, Dómine, súscipe placátus: et me fámulum tuum semper et ubíque misericórditer prótege. Per Dóminum.

Postcommunio

Pontifex dicit:

HAEC nos commúnio, Dómine, purget a crímine ; et hunc fámulum tuum benígnia pietáte consérvet. Per Dóminum.

Abbas dicit:

HAEC nos commúnio, Dómine, purget a crímine ; et me fámulum tuum benígna pietáte consérvet. Per Dóminum.

MISSAE VOTIVAE AD DIVERSA

IN BENEDICTIONE ABBATISSAE

* Missa dicitur de Officio diei, sed sub unica conclusione cum 1a Oratione adduntur sequentes Orationes:

Oratio

DA, quaésumus, Dómine, huic fámulae tuae, quam virginitátis honóre dignátus es decoráre, inchoáti óperis consummátum efféctum: et, ut perféctam tibi ófferat plenitúdinem, inítia sua perdúcere mereátur ad finem. Per Dóminum.

Secreta

OBLÁTIS hóstiis, quaésumus, Dómine, praesénti fámulae tuae perseverántiam perpétuae virginitatis accómoda: ut, apértis jánuis, summi Regis advéntu, regnum caeléstis cum laetítia mereátur intráre. Per Dóminum.

Postcommunio

RÉSPICE, Dómine, fámulae tuae tibi débitam servitútem, ut inter humánae fragilitatis incépta, nullis adversitáibus opprimátur, quae de tua protectióne confídit. Per Dóminum.

MISSAE VOTIVAE AD DIVERSA

IN BENEDICTIONE ET CONSECRATIONE VIRGINUM

* Missa dicitur de Officio diei, sed sub unica conclusione cum 1a Oratione adduntur sequentes Orationes:

Oratio

DA, quaésumus, Dómine, his famulábus tuis, quas virginitatis honóre dignátus es decoráre, inchoáti óperis consummátum efféctum: et, ut perféctam tibi ófferant plenitúdinem, inítia sua perdúcere mereántur ad finem. Per Dóminum.

Secreta

OBLÁTIS hóstiis, quaésumus, Dómine, praeséntibus famulábus tuis perseverántiam perpétuae virginitatis accómoda: ut, apértis jánuis, summi Regis advéntu, regnum caeléstis cum laetítia mereántur intráre. Per Dóminum.

Postcommunio

DEUS, qui habitáculum tuum in corde pudico fundásti: résponce super has fámulas tuas ; et quae castigatióibus assíduis póstulant, tua consolatióne percípiant. Per Dóminum.

MISSAE VOTIVAE AD DIVERSA

IN BENEDICTIONE COEMETERII

* Missa dicitur de Officio diei, sed sub unica conclusione cum 1a Oratione adduntur sequentes Orationes:

Oratio

DEUS, cuius miseratióne ánimae fidélium requiéscunt: huic coemetério, quaésumus, Dómine, Angelum tuum sanctum députa custódem, et quorum quarúmque córpora hic sepeliúntur, ánimás eórum ab ómnibus absólve vínculis delictórum ; ut in te semper cum Sanctis tuis sine fine laeténtur. Per Dóminum.

Secreta

MÚNERA, Dómine, oblata sanctifica: et, qui te ipsum in sepúlcro poni voluisti, et exemplum resurgendi fidelibus tuis largiri dignatus es, da, quaesumus, fidelium tuorum animabus hic in te quiescentium veniam peccatorum; ut haec salutaris hóstia sit remedium et réquies animarum eorum et corporum: Qui vivis.

Postcommunio

MUNÉRIBUS sacris satiati, quaesumus, Dómine Deus noster: ut plebs tua, quae in futuro a morte corporis resurrectura creditur, te miserante, a morte animae resurgere mereatur. Per Dóminum.

MISSAE VOTIVAE AD DIVERSA

IN RECONCILIATIONE ECCLESIAE ET COEMETERII

* Missa dicitur de Officio diei, sed sub unica conclusione cum 1a Oratione adduntur sequentes Orationes:

Oratio

DEUS, qui dixisti: Domus mea domus orationis vocabitur: domum istam infidelium spucitiis contaminatam mundare et sanctificare digneris; et omnium preces et vota hoc in loco ad te clamantium clementer exaudiias, et benignus suscipias. Per Dóminum.

Secreta

HAEC hóstia, quaesumus, Dómine, et locum istum ab omnibus immunditiis expúrget: et supplicationes nostras semper et ubique reddat tibi accéptas. Per Dóminum.

Postcommunio

PERCIPIÉNTES, Dómine, múnera salútis aeternae, supplices exorámus: ut templum hoc et coemetérium, ab infidelium inquinamenti emundatum, benedictióne tua maneat sanctificatum; et pectora nostra ab omni sorde vitiórum alienata tibi devota semper exsistant. Per Dóminum.

MISSAE VOTIVAE AD DIVERSA

MISSA PRO SPONSO ET SPONSA

* Si solemnis benedictio Nuptiarum, intra Missam, facienda sit die Dominica, vel alio die Festo, sive de praecepto, licet suppresso, sive Duplici I vel II classis, aut in Octavis Epiphaniae, Paschatis, Pentecostes aut Corporis Christi, vel in Feriis ac Vigiliis privilegiatis, dicatur Missa de Officio occurrenti, cum Glória in excelsis et Credo, si illa Missa id requirat, et cum Commemoratione sequentis Missae pro Sponso et Sponsa, et reliquis, quae pro Communione, et complemento benedictionis in ea habentur. Si autem solemnis benedictio Nuptiarum, intra Missam, facienda sit aliis diebus, etiamsi in iis occurrat Festum Duplex maius vel minus, dicatur sequens Missa votiva pro Sponso et Sponsa, praeterquam in Commemoratione Omnis Fidelium Defunctorum, in qua et Missa votiva et solemnis benedictio Nuptialis prohibentur.